
Geactualiseerde Bodemkwaliteitskaart en geactualiseerde Bodemfunctiekaart 

Zuid-Holland Zuid vastgesteld 

Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Bodemkwaliteitskaart en Bodemfunctiekaart Zuid-Holland Zuid; 

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat 

- het doel van de bodemkwaliteitskaart is om te helpen bij het zoveel mogelijk hergebruiken van vrijko- 

mende grond binnen de regio, op een verantwoorde en efficiënte wijze; 

- de kaarten actueel moeten worden gehouden; 

  

b e s l u i t : 

  

de geactualiseerde Bodemkwaliteitskaart en geactualiseerde Bodemfunctiekaart Zuid-Holland Zuid 

vast te stellen. 

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 17 september 2024, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

Nr. 416570 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 416570 2 oktober 2024 1 

https://geo.ozhz.nl/?@Bodemkwaliteitskaart

